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Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu uruchamia rozwiązania tzw. Tarczy Antykryzysowej. 

Od dnia 22 kwietnia 2020r. do dnia 5 maja 2020r. ogłaszamy nabór wniosków o udzielenie
dofinasowania części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla przedsiębiorcy będącego

 osobą fizyczną niezatrudniającego pracowników.

Szczegółowe informacje dotyczące udzielenia dofinansowania części kosztów działalnościprowadzenia 
gospodarczej dla przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną niezatrudniającego pracowników, w tym
obowiązujące instrukcje oraz zasady, znaleźć można na stronie internetowej https://tarnobrzeg.praca.

. W serwisie resortu pracy znajdujągov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/dofinansowanie
się również wszystkie wnioski wraz z załącznikami, jakie należy złożyć w urzędzie pracy. 
  
Dofinansowanie części kosztów  prowadzenia  działalności gospodarczej dla przedsiębiorcy będącego
osobą fizyczną niezatrudniającego pracowników w ramach niniejszego naboru współfinansowane będzie
z Europejskiego Funduszu Społecznego:

dla osób do 30 roku życia współfinansowanie z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój

dla osób od 30 roku życia współfinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020

Wiek osoby ustalany jest według PESEL na dzień złożenia wniosku przez wnioskodawcę 

  
Wypełniony i podpisany wniosek wraz z jego integralnymi elementami (załącznik nr 1 do zasad i
załącznik nr 1 do wniosku) oraz jednym egzemplarzem umowy w przypadku składania wersji
elektronicznej lub dwoma egzemplarzami podpisanej umowy w przypadku składania wersji papierowej
należy złożyć do Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu w sposób:

elektronicznie, przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego, przez Wortal
Publicznych Służb Zatrudnienia, w serwisie www.praca.gov.pl
elektronicznie przy wykorzystaniu platformy ePUAP
składając w zaadresowanej i szczelnie zamkniętej kopercie do dedykowanej urny na dokumenty
znajdującej się przy wejściu do siedziby PUP

https://tarnobrzeg.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/dofinansowanie
https://tarnobrzeg.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/dofinansowanie
https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/inneSprawy/listaDokumentow?dest=TARCZA
https://epuap.gov.pl/wps/portal
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4.  lub przesyłając tradycyjną pocztą na adres Powiatowy Urząd Pracy, ul. 1 Maja 3, 39-400
Tarnobrzeg. Liczy się data stempla pocztowego.

 Złożenie Wniosku wraz z załącznikami o których mowa powyżej oraz umowy poprzez platformęUwaga!
praca.gov.pl po opatrzeniu ich kwalifikowalnym podpisem elektronicznym lub podpisem potwierdzonym
profilem zaufanym znacznie przyspieszy jego rozpatrzenie. 
 
Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu: (15) 823 00 30 w. 102, 132, 162, 126
lub 170
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